
部门名称 联系人
办公电话
（区号
0728）

手机 单位名称 联系人
办公电话
（区号
0728）

手机

市综合执法应急
用车保障中心

郭木垚 6244047 13545960767

市后勤服务管理
中心

郭木垚 6244047 13545960767

12345市长热线
办公室

唐孝娟 6245077 15972272558

潜江市政府采购
中心

平露梅 6236806 15671158682

潜江市社会
救助局

潜江市居民家庭
经济状况核对

中心

潜江市社会组织
管理局

潜江市休干
管理所

4 潜江市财政局 郑平 6234909 13872959666 乡镇财政所 钟春林 6238448 13707228830

市田南电排
管理局

市老新电排站

市各流域水利
管理站

6243538

6435833

6290590

17707281067

15902701899

13997987242
市农业综合开发

办公室

陈天月

贺小玉

郑中春

15972272558

17707281067

15902701899

13997987242

6244047

6245077

6243538

6435833

6290590

唐孝娟

陈天月

贺小玉

郑中春

潜江市机关事务
服务中心

潜江市人民政府
办公室

潜江市民政局

潜江市水利和
湖泊局

潜江市农业
农村局

2

3

5

6

附件2：

2020年度潜江市事业单位公开招聘工作人员联系表

招聘主管部门 招聘单位

序号

1 郭木垚 13545960767



部门名称 联系人
办公电话
（区号
0728）

手机 单位名称 联系人
办公电话
（区号
0728）

手机

2020年度潜江市事业单位公开招聘工作人员联系表

招聘主管部门 招聘单位

序号

7
潜江市人力资源
和社会保障局

皮  维 6292946 18120549339
市基层人力资源
和社会保障服务

中心
周迪 6292946 15072324861

8
潜江市文化和旅

游局
王建甫 6242091 13886971056

潜江市龙湾遗址
文物管理处

王建甫 3509118 13886971056

潜江市个体私营
经济协会

彭成烈 6252162 13972615558

潜江市行政许可
技术审查中心

肖旭 6252162 18672677960

10
潜江市公共检验
检测中心

闵洋 6280365 13677288201
潜江市公共
检验检测中心

闵洋 6280365 13677288201

潜江市文化事业
发展中心

刘丽 6294339 13451147284

潜江市曹禺祖居
博物馆

陈苗 6231208 13997988479

12
潜江市工商业
联合会

温慧娟 6249640 15827940520
潜江市非公有制
企业投诉服务
中心

田浩 6249640 15827940520

13 广华寺办事处 陈璐 6511263 13477470534
广华寺办事处
政务服务中心

陈璐 6511263 13477470534

张金镇综合行政
执法局

张金镇政务服
中心

6641522 1897261110213507228294 郑维

13972615558

13451147284

蔡江春

6252162

6294339

6641522

彭成烈

刘丽

14

潜江市市场监督
管理局

潜江市文化事业
发展中心

张金镇人民政府

9
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